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Valtuustoaloite 24. 2. 2025

HALLINTOSÄÄNNÖN LUVUN 18 TARKENTAMINEN TALOUSARVIOVAIKUTTEISTEN
ALOITTEIDEN OSALTA

Hyvinkään kaupungin hallintosäännön luvussa 18 määritellään valtuutetun aloite-ja
kyselyoikeus sekä aloitteiden käsittelyprotokolla.

Luku 18 Valtuutetun aloite- ja kyselyoikeus

1 § Valtuutettujen aloitteet

Valtuustoryhmäilä ja valtuutetulla on oikeus tehdä valtuuston kokouksessa kirjallisia aioitteita kunnan toimintaa

ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. Aloite on sitä enempää käsittelemättä
lähetettävä kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen
tekemistä ja kaupunginhaUitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun

mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty.
Aloitteet, jotka merkitsevät uuden määrärahan ottamista talousarvioon tai määrärahan korottamista,
valmistellaan seuraavan vuoden talousarvion yhteydessä. Tullakseen käsiteiiyksi talousQtvion yhteydessä aloite

pitää jättää toukokuun loppuun mennessä.

Tatousarviovaikutteisten aloitteiden osalta hallintosääntö ohjaa niiden jättämistä toukokuun

loppuun mennessä, jotta ne tulisivat käsitellyksi talousarvion yhteydessä.

Kuluneen valtuustokauden aikana on useampi tatousarviovaikutteinen aloite kuitenkin tuotu

valtuuston talousarviokokoukseen päätettäväksi ilman asianmukaista Lautakunta käsittelyä.

Aloitteeseen on saatettu saada ehkä vanhus-, vammaisneuvoston tai nuorisovaltuuston

lausunto, mutta varsinaista lausuntoa lautakunnalta, jolle se on kaupungin hallituksessa

osoitettu käsiteltäväksi ja joka valmistelee ja esittää oman toimialansa talousarvioesityksen,
ei olla välttämättä saatu eikä siten aloitteen sisältöä tai aloitteen sisältämää

budjettivaikutusta olla lautakunnassa edes käsitelty.

Esitämme, että hallintosäännön lukua 1 8 muokataan sisällöltään siten, että jatkossa

varmistetaan tatousarviovaikutteisten valtuustoaloitteiden asianmukainen käsittely

lautakuntatasolta ennen aloitteen Lopullista käsittelyä talousarvion yhteydessä.

Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä
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